
  Большемурашкинская Футбольная Лига
  Протокол матча   ЧПДФ 2021 / ЧЕМПИОНСКИЙ ПЛЕЙ-ОФФ

  Дата и время проведения   21 августа 2021 15:00   Место проведения

  РАБОТКИ   ФОРТУНА

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Арбузов Евгений
Бобиев Дилшод
Гагарин Александр
Грачёв Максим
Заусаев Денис
Иванов Денис
Кропотов Кирилл
Кузянин Артём
Мирзаев Эмил
Нагизаде Раван
Солозобов Андрей
Тюкаев Антон
Чунихин Анатолий
Шадрин Иван
Швецов Андрей

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Андронов Леонид
Борисычев Максим
Виноградов Евгений
Горбунов Никита
Грошев Иван
Золотов Кирилл
Кокурин Александр
Кутрухин Сергей
Лобанов Роман
Приказчиков Александр
Ратманов Василий
Рогожин Андрей
Рогожин Владимир
Фролов Алексей
Четвертных Андрей
Шальнов Александр

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
  

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

